LEJE ZHVILLIMI PER :
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TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfaqe e pérgjithshme e truallit: 5 590m2 Ministér 1 In urés dhe m:m_d_.mm@
Sipérfaqe e truallit e perdorur per zhvillim: 5366m2
PLANI | VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1: 300 Sipérfage e truallit e z&né nga struktura (gjurma): 2633m2

Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit: 6980mz2

K Koeficienti i shfrytézimit té truallit pér ndértim: 49%
| } Intesiteti i ndértimit: 1.3
| N Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit:17m
Numri | kateve mbi toké: 1.2.3.5 . o .
| Numri i kateve nén toké: 0 Miratuar me Vendim té KKT Nr.22, Daté 28.02.2020
| | o . s
| TREGUES TEKNIK: LEJE ZHVILLIMI PER :
| i “PERMIRESIMI | INFRASTRUKTURES ARSIMORE NE BASHKINE E TIRANES
121124 NR. PASURIE 12/305 ZONA KADASTRALE:8310 ZONA 17 SHESHI 11/2 RRUGA"VANGJEL NOTI'
Kufizimet nga kufiri i prones: . Plani i vendosjes sé strukturés _u@..‘. objektin: __
Veri- largesia nga kufiri | prones 2,3m , volum 3 kat EMERTIMI | FLETES: | ZONA 1- SHESHI 11/2- RRUGA"VANGJEL NOTI
Jug - largesia nga kufiri | prones 5.7m, volum 3 kat _ L :
Lindje -  largesia nga kufiri i prones 4.8 dhe 7.8 m, volum 5 kat POROSITES:
2113 Perendim - largesia nga kufiri i prones 2.1m dhe 10.5 m, volum 3 kat : -
Kufizimet nga rruga: Lio41
Lindje - largesia nga objekti deri te trupi i rruges 1.2 m dhe 10 m PROJEKTUES: 5 3 LIC 04
Kufizimet nga objekte egzistues:
— Jug - largesia nga objekti egzisues 3 kat 5.9m per ,volum 3 kat 7ZHVILLUES:
ol FAZA E PROJEKTIT: - LEJE ZHVILLIMI
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